Fatu⁹ iu
dex qui
in alio cō
denat q̄
fuit peti
tum.

Qñ fiat
pdenatō
in estima
tione rei.

gulā ubi nec ab initio nec in p̄ssu per aliquam partem petitum fuit. z tunc nō fallit. ¶ Sed quid si ab initio fuit petita res tantū z condemnatio facta in ea: nūquid potest estimatio peti post? Dic hoc fuerūt opinio. quas ponit spe. tit. d. obli. z solu. §. sequitur. ¶ si. quid si petij. Tamē videtur q̄ non nisi in casu quo estimatio potest peti iure actionis. ff. d. noua. l. fundum. Hāc alias videtur q̄ semper sit res petenda: cum non sit estimatio in obligatiōe: vt dictis ll. p̄trarijs. Hec ob. ff. de p̄di. fur. l. i. re. z de condi. inde. l. in sūma. §. i. fru. mento. Que videtur dicere q̄ p̄ciū petebatur: quia i effectu petebatur cum deberet fieri condēnatio i ip̄o. Inno. vero tenet aliā opi. vt scripsi infra d̄ sen. que pro eo quod interest pro fe. l. i. Quid si quis petat rē vel estimatiōē: Spe. videtur admitte re h̄mōi libellum. Tamē in re debet fieri condēnatio. nisi in casibus excep. tis. s̄. vt no. in. d. §. p̄. sed quid si libellus. z belli. concep. §. ad hui. §. p̄. item nota. z multo fortius deberet admitti si peteret rem si extaret. vel estimatiōem si non extaret. Sz m̄rum videtur: quia hec. l. supponit q̄ talis sentētia tenet. et. l. fundus supponit contrarium. Sed forte tenet in estimatiōe. Sed non teneret si i alia specie vel re pronunciarer: vel in quantitate non petita: vt ibi. Et vide doc. extra de verbo. signi. c. ex parte. [Sed si legatarius] si tamen fecerit seruus/eripitur in libertatez post duos menses: vt sequitur. Hec p̄eciū restituif. vt in glo. hic notaf.

De deficia liber/ tate tollenda.

¶ Quid sit/ vic insti. de liberti. §. li bertinorū de suc. li. §. finali.

De latina liberta te tollenda.

Om dediticij.

¶ Per satyrā id est varietates. ij. di. c. satyra. [Latinitas] olim romani deuictis puincijs trāsferebant homines de prouincia i puinciam infra de iure fis. l. certa forma. li. r. [Introducta sunt] de quibus insti. de liber. §. libertinorū de suc. li. §. si. §. Sancimus. [Per epistolam] hic loquitur quando dabat libertatem absenti inter viuos. fm glo. [Quiqz testib⁹] si corā duob⁹/ valeret nihilomin⁹: sed non quasi ex vltima voluntate. gl. [Ex imitatiōe] hec tñ p̄petit viuo testante. illa que in codicillis datur nō fm glo. [Seruo suo] presentis: glo. [Similiter] vt supra prori. §. §. Sed sancimus. [Egritudine] secus si sanum. ff. pro derelic. l. fina. de stipula. seruo. q̄ seruus. glo. Et facit i. au. de nup. §. et multo potius. colla. iij. dic ibi. quia hec. l. obtinet quādo gerit se p̄liberor: §. l. fi. ff. p̄ derelic. qm nō. §. Simili quoqz modo. [Sibi reseruauerit] vide. ff. d̄ ser. ex por. l. ticius. §. pen. z fina. [Pilleati] portantes pilleos in capite: glo. [Vel heredis] fiant. idem tamen sit adita hereditas. idē si non sit adita vt hic nō. §. Sed z si sub conditione. [Pendente conditione] quod potest si vult. sed nō cogere tur. ff. ad trebel. l. si pure. [Et cognatis] insti. de suc. cogna. §. vult go. §. de p̄ci. sa. scri. l. si quis in sacris li. xij. [Ab aliquo] vide. s̄. de trans. ac. l. interpositas. [Ambo casus sibi consentanei] Non bene conueniūt/ nec in vna sede morātur Adiestas z amor. §. Illud etiaz. [Pure patronatus] supra de ope. li. q̄ nūmis. Secus si ex pecunia serui supra de bo. li. l. i. §. Similiqz mō. [Filiū] sciens secus si errans. supra de testa. l. neqz quod presumitur vt ibi scripti. [Figura] Secus si extra. vt hic a p̄trario sensu. z nō. insti. de adop. §. fi. Et sic nō ob. extra de sen. excōi. c. fin. in cle. §. Ille etiam. [Occasio] supra d̄